

30.10.2024

Länsi-Suomen Pelastusalan Liitto kutsuu alueensa kuntia jäseniksi turvallisuusyhteistyön merkeissä!

Arvoisa vastaanottaja,

Kuntanne jäsenyys liitossamme purkautui HVA-uudistuksen myötä 1.1.2023. Siihen asti olitte aluepelastuslaitoksen kautta automaattisesti liittomme jäsen. Ennen tätä pelastustoimen järjestelyvastuu oli 70 vuoden ajan jokaisella kunnalla itsellään, ja kunnat olivat vuosikymmeniä suoraan jäseniämme.

Miten toimintamme näkyy kunnassanne?

Länsi-Suomen Pelastusalan Liitto ry (LSPeL) on edelleen Satakunnan ja Varsinais-Suomen pelastuslaitosten strateginen yhteistyökumppani. Tuotamme mm. sopimushenkilöstön lakisääteisen pelastuskoulutuksen alueen palokunnille ja ylläpidämme palokuntayhdistysten elinvoimaisuutta. Kunnassanne liiton toiminta näkyy palokunnan kautta paikallisen turvallisuuden lisääntymisenä sekä VPK:n harrastustoiminnan myötä paikkakuntanne elinvoimaisuuden ja yhteisöllisyyden tukemisena. Palokunta tarjoaa hyödyllistä ja kivaa toimintaa kaiken ikäisille asukkaille.

VPK-toiminnan arvo yhteiskunnalle jopa 1,25 miljardia euroa

Suomessa on ensimmäistä kertaa tehty SROI -laskelma (Social Return on Investment) vapaaehtoisen palokuntatoiminnan vaikuttavuudesta. Selvityksen perusteella jokaisen palokuntatoimintaan investoidun euron arvioidaan tuottavan taloudellista arvoa noin 11,74–14,49 euroa. Eli kun yhden palokunnan vuosikustannukset ovat keskimäärin 146 000 euroa, niin hyöty yhteiskunnalle on 1,7 miljoonaa euroa.

<https://www.spek.fi/vapaaehtoiset-palokunnat-tuottavat-yhteiskunnalle-hyotya-125-miljardia-euroa-vuosittain/>

Haluattehan olla jatkossakin turvaamassa tätä tärkeää työtä?

Tarjoamme kunnalle:

- Koulutamme ja tuemme paikallista vapaaehtoista palokuntaa
- Tuotamme kuntajäsenillemme varautumis- ja turvallisuuskoulutusta: mm. väestönsuojan hoitajan ja automaattisen paloilmoittimen hoitajan koulutus sekä asuinkiinteistön turvallisuuskoulutus jäsenhintaan.
- Alueelliseen turvallisuusseminaariin osallistuminen jäsenhintaan.

Toivomme kuntanne liittyvän osaksi LSPeL:n turvallisuusverkostoa!

Lisätietoa Liiton jäsenyydestä saatte ao. henkilöiltä.

Jäsenmaksu kunnille on 150 euroa/v.

Voitte myös suoraan liittyä jäseneksi lähettämällä meille osoitteesta <https://www.lspel.fi/palokuntatoiminta/liitto/jasenisto/> saatavan liittymislomakkeen ja maksamalla jäsenmaksun liiton tilille: FI91 5710 5220 1253 05

Yhteistyöterveisin,

Mervi Parkkonen
puheenjohtaja
040 5500 100

Antti Ali-Raatikainen
toiminnanjohtaja
050 587 3311
antti.ali-raatikainen@lspel.fi



Länsi-Suomen Pelastusalan Liitto ry toimii pelastusalan ja turvallisuuden edistäjänä Satakunnassa ja Varsinais-Suomessa.

Merkittävimpiä toimintamuotoja ovat palokuntien koulutus, nais-, nuoriso-, ja veteraanityö, neuvonta ja valistus sekä muu tiedottaminen. Liitolla on toimipaikat Turussa ja Porissa.